广  东  水  产  学  会
G u a n g d o n g  F i s h e r i e s  S o c i e t y

粤水学〔2022〕20 号

关于举办南美白对虾种业绿色发展论坛

暨第八届现代渔业论坛的通知

各有关单位，各位参会人员：

为探讨南美白对虾种业绿色发展的新模式新路径，广东

水产学会、广东水产种业创新联盟于 12 月 25-27 日在湛江

市举办 2022年《岭南科学论坛》系列活动——南美白对虾

种业绿色发展论坛暨第八届现代渔业论坛，促进各方交流互

动、合作，提升南美白对虾种业科技创新的核心竞争力。现

将论坛的有关事项通知如下：

一、论坛主题

科技创新，以种为先

二、组织形式

（一）指导单位：广东省科学技术厅、广东省科学技术

协会、广东省农业农村厅

（二）主办单位：广东水产学会、广东水产种业创新联

盟

（三）承办单位：广东海洋大学、湛江市科学技术协会、

湛江市农业农村局、湛江市水产学会、广东科技新闻工作者

协会

（四）支持单位：广东省工商业联合会、广东省社会科

学院、广东省农业技术推广中心、中山大学、中国科学院南

海海洋研究所、中国水产科学研究院南海水产研究所、仲恺

农业工程学院、广东恒兴集团有限公司、海茂种业科技集团

有限公司、广东海兴农集团有限公司、湛江市国兴水产科技

有限公司等。

三、论坛主要内容

（一）院士专家主题报告；

（二）企业代表发言；

（三）产学研讨论交流；

（四）媒体采访。

四、论坛时间与地点

（一）论坛时间：2022 年 12 月 25-27 日，25 日报到；

27 日离会。

（二）论坛地点：广东省湛江市霞山区海滨大道中 2 号

湛江海滨宾馆

五、参会人员

驻粤涉渔高等院校、科研单位专家学者、科技人员；全

省（市、区）技术推广单位人员；当地各级渔业主管部门；

对虾生产、养殖及服务企业代表，学会会员；专业新闻媒体

等。

六、相关事宜

（一）请各单位积极发动人员踊跃参加论坛。请于 12 月

22 日前将参会人员回执（附件 1）发送学会邮箱。

（二）论坛统一安排食宿，费用自理。

（三）论坛不安排接站，请各位代表自行前往酒店（交

通指引见附件 2）。

联系人：刘忠辉  13143370732

邓岳文  13590098310

徐淑燕  13531031971

              学会电话：（020）34329790

学会邮箱：gdscxh2015@163.com

附件：1.参会人员回执

      2.论坛交通指引

二 0二二年十二月十九日

附件1：

论坛参会人员回执

单位：

姓名 性别 职称
单住/

合住
手机号码 E-mail

请于 12 月 22 日前将参会人员回执发送学会邮箱 ：

gdscxh2015@163.com

附件 2：

酒店交通指引

论坛酒店：湛江海滨宾馆

地址：广东省湛江市霞山区海滨大道中 2号

酒店交通路线：

1、高铁湛江站（距离酒店约 6.2公里）：乘坐滴滴等网约车到酒

店，时间约 21分钟；

2、高铁湛江西站（距离酒店约 17 公里）：乘坐滴滴等网约车到

酒店，时间约 28分钟；

3、湛江市汽车南站(距离酒店约 6公里)：可乘坐 22、30、911路

公交车到海滨宾馆站下车，步行到酒店，时间约 50 分钟；或乘坐滴

滴等网约车到酒店，时间约 20分钟；

4、自驾车到酒店：湛江海滨宾馆，广东省湛江市霞山区海滨大

道中 2号。